
Kontakt na makléře

Nikola Musálková
+420 775 580 071
nikola@bravis.cz

Nikola má dalších 38 nabídek

Poslední hodnocení Nikoly

Pani Musálková mala veľmi profesionálny prístup a odpovedala mi veľmi rýchlo na všetky moje
otázky, aj vďaka tomu bol proces prenájmu veľmi hladký a bezproblémový. Určite môžem jej služby
len a len odporučiť :)

Volný od 24.06. 2025
Plocha: 69 m2

Typ: byt 2+kk

Konstrukce: Cihlová

Patro: 4. patro

Výtah: ano

PENB: D

26 000 Kč/měsíc
(+ 6 298 ,- Kč zálohy na služby a energie vč. DPH +
kauce + provize RK)

Pronájem nadstandardního bytu 2+kk, Brno - střed, ulice Jakubská,
zařízený, výtah, klimatizace, m… (05474)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 6. 2025

mailto:nikola@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Nikola&makler-prijmeni=Mus�lkov�&action=search


pračka kuchyňská linka lednice

sporák televize myčka

sprchový kout Výtah

 

Nabízíme k pronájmu nadstandardní klimatizovaný byt 2+kk na prestižní adrese – ulice Jakubská, Brno. Tento luxusní byt o užitné ploše 69

m2 je situován v 5. patře moderního domu s výtahem, v jedné z nejžádanějších lokalit přímo v centru Brna, jen pár kroků od ulice Česká. 

Byt je kompletně a vkusně zařízen: moderní kuchyňská linka se všemi vestavěnými elektrospotřebiči (lednice, mrazák, myčka, varná
deska, odsavač, pečicí i mikrovlnná trouba), pračka, kvalitní vestavěné skříně, dvoulůžko s pohodlnými matracemi, stylová obývací stěna,
konferenční stolek, pohodlná sedačka, jídelní stůl se židlemi a samozřejmostí je klimatizace pro vaše maximální pohodlí v horkých dnech.

Prostorný obývací pokoj s kuchyňským koutem (38,19 m2) nabízí dostatek místa pro relaxaci i práci. 

Ložnice (11,72 m2) je ideálně oddělena pro klidný spánek. 

Velkorysá vstupní hala se šatnou (11,96 m2) a moderní koupelna s toaletou (6,72 m2) zaručují komfortní bydlení. 

Dům má vlastní vjezd do garáží, kde je k dispozici až 30 parkovacích míst se zakladačovým systémem. V přízemí najdete obchody a
služby, v nejbližším okolí pak restaurace, kavárny, lékárnu, bankomaty, poštu a další kompletní občanskou vybavenost. Všude jste během
pár minut pěšky. 

Pro více informací či domluvení prohlídky kontaktujte uvedeného makléře. 
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou firmou.

Vybavenost 

Pronájem nadstandardního bytu 2+kk, Brno - střed, ulice Jakubská, zařízený,
výtah, klimatizace, možnost parkování v budově

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 6. 2025



Volný od 24.06. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 84 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - centrum ul. Příkop, částečně zařízený,
terasa
Příkop, Brno - Zábrdovice

19 000 Kč/měsíc
(+ 5000,- Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

Volný od 24.06. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 79 m2

Pronájem nadstandardního bytu 2+kk, Brno - střed, ulice Jakubská,
zařízený, klimatizace, možnost parkování
Jakubská, Brno - Brno-město

27 500 Kč/měsíc
(+ 6 987 Kč služby a zálohy na energie vč. DPH + kauce + provize)

Volný od 24.06. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 87 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - střed, ul. Kopečná, kompletně zařízený,
možnost parkování, výborná dostupnost
Kopečná, Brno - Staré Brno

26 500 Kč/měsíc
(+ 11.717,- Kč poplatky za služby a energie + vratná jistota + provize RK)

Volný od 24.06. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 36 m2

Pronájem bytu 2+kk, Popůvky u Brna, částečně zařízený

Chaloupky, Popůvky

14 500 Kč/měsíc
(+3.500,- Kč zálohy za energie a služby + vratná kauce + provize)

Volný od 24.06. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 47 m2

Pronájem bytu 2+kk, Palác Trnitá, ul. Trnitá, balkon, sklep, výborná
občanská vybavenost
Trnitá, Brno - Trnitá

20 500 Kč/měsíc
(+ 4.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 6. 2025



Volný od 01.08. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 65 m2

Pronájem mezonetového bytu 2+kk, Popůvky u Brna, parkování

Popůvky

16 500 Kč/měsíc
(+ 4.500,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 6. 2025


